ftram, de feu pro Imprifonamento Perfonx noftrx tempore Pras*

eharilTirax Sororis noftrx Mariie nuper Regina Auglite
,

Nec de aut pro aliquibus Offenlis live Contemptibus per prae-

fatum A. B. factis perpetratis hve commitfis, ante prxdidlum Fe-

itumomnium Sandtorum, contra aliquod Statutum de Provifio-

nibus five pr.emunire antehac editum iive provifum,

Nec de aut pro aliqua Offenfa Caufa vel Materia quacumque i

per prxdictum A. B. ante dictum Feftum perpccracis fadtis com-
mitTiJ vel permitTis, pro quibus vel pro qua aliquod Officiumprx-

didti A. B. aut aliqua inde ParceUa, per Legem aut Confuecudi-

nem Regni noftri Anglix fbris fieri vel deperdicum fore poflit aut

del>eat

,

Nec de aut pro ahquo Subcractione Concelamento Deceptione

vel Faifitace alicujus Sublidii five Cuftumx magni five parvi

,

Nec de auc pro aliquibus Debicis Compocis auc Arreragiis De-

bicorum vel Compotorum , racione alicujus Subfidii Cuftumaa

Tonagu five Pondagii, nec de aut pro aliqua Re Causa vel * * XV.
Maceria Subfidii Cuftumx Cwc Pondagii vel Tonagii in aliquo ^-oi.

tangencibus five concernencibus

,

Provifo eciam quod hx Licerx noftrx Patentes non extendunt

ad Exonerandum remitcendura live pardonandum prxfacum A. S.

Hxredes Execucores Adminiftracores fuos nec eorum aliquem,

pro aliquibus OfFenfis five aliqua Oflfenfa, per Prxfentes Literas

noftras Pacentes pardonacis, unde aliqua Informacio exhibita co-

ram Nobis in Banco noftro five in Curia Scaccani noftri , five

coram Concilio noftro circa Perfonam noftram accendence , aut

de vel pro Coacelatione Abftradtioae aut Decentione ahquoruni
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Ann. D, Bonorum five Catallorum noftrorum , aut Bonorunl vel Catallo-

1559- rum aliquorum Progenitorum noltrorum,
i EUx,. Provilb infuper quod omnes & omnimodx Perfonx quae ali-

K^i- quod Beneficium Advantagium five Proficuum hujus Conceffibnis

five Pardonationis noftnis habere five gaudere voluerint, profe-

quantur & eorum quilibct profequatur pro eifdem in Scriptis, fub

Magno Sigillo noftro Anglix in Caricellaria noftra conficiendis,

ante vkefwium Diem Junii qui erit in Anno Domini Millefimo

Quingenrefimo Qiiinquagefimo nono ; & quod omnes & om-
nimodae Literx noftrx Patentes , poft eundem vicefimuvi Diem

Ju?m , eodem Anno Domini Miliefimo Quingentefimo Quin-

quagefimo nono , alicui Perfonx aut aliquibus Perfonis de aut

in PrxmiflTis fadae , vacux fint & nullius vigoris neque effe-

dtijs;

Porro ex habundanti Gratia hoftra concedere dignamur , omni-